
یکشنبه 03 مهر 1390 - 05:54

بازتاب سخنرانی دكتر احمدی نژاد در سازمان ملل در روزنامه های جمهوری آذربایجان

سخنان دكتر 'محمود احمدی نژاد ' رییس جمهوری اسلامی ایران درنشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، در

روزنامه ها و شبكه های خبری جمهوری آذربایجان بازتاب گسترده ای داشت

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سخنان دكتر &#39;محمود احمدی نژاد &#39; رییس جمهوری اسلامی ایران درنشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، در روزنامه ها و شبكه های خبری جمهوری آذربایجان بازتاب

گسترده ای داشت.

روزنامه &#39;آزادلیق&#39; شنبه جمهوری آذربایجان با چاپ عكس رییس جمهور كشورمان در مطلبی، نوشت: رییس جمهور ایران در سازمان ملل مسایل و مشكلات موجود جهان را صادقانه مطرح

كرد.

به نوشته این روزنامه آذری، احمدی نژاد تاكید كرد: مداخله كشورهای غربی در مسایل مختلف ، نابرابری را در جهان افزایش داده است.

روزنامه&#39; ینی مساوات&#39; باكو نوشت: رییس جمهور ایران اتهامات جدیدی را بر علیه كشورهای غربی آمریكا و رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد مطرح كرد.

این روزنامه در ادامه این مطلب آورده است، رییس جمهور ایران تصریح كرد: با حادثه 11 سپتامبر كشورهای غربی و آمریكا به بهانه مبارزه با تروریسم افغانستان و عراق را به اشغال خود درآوردند و

امروز در هر كجای دنیا مشكلی به وجودبیاید در پشت صحنه آن اقدامات كشورهای غربی دیده می شود.

روزنامه &#39; بیزیم یول &#39; باكو با اشاره به سخنان رییس جمهور ایران در سازمان ملل یاد آورشد: رییس جمهور ایران اروپا و كشورهای غربی را متهم كرد كه تلاش می كنند، تسلط خود را

برجهان افزایش دهند.

به نوشته این روزنامه، احمدی نژاد از تمام كشورهای جهان خواست با اتحاد و تفاهم خود، مقررات جدیدی را در جهان حاكم كنند.

روزنامه&#39; اكسپرس&#39; جمهوری آذربایجان در مطلبی نوشته است، احمدی نژاد تمام مشكلات جهان را ناشی از سیاست های كشورهای غربی می داند به طوری كه وی تاكید كرد: آمریكا به

بهانه 11 سپتامبر مداخله خود را در خاورمیانه آغاز كرد و با حضور نیروهای ناتو در افغانستان تولید مواد مخدر در این كشور افزایش چشمگیری داشته است.
همچنین برخی از شبكه های خبری رادیویی و تلویزیونی در جمهوری آذربایجان از روز گذشته در بخش های مختلف خبری خود ، سخنان رییس جمهور كشورمان در سازمان ملل بارها پخش كرده اند.
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